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Braissant
Celii
Bussolaro
Guillaume
Mermod
Colin
Troisfontaine
Gaudard
Carrard
Munarin
Castro
Buriot
Blockbergen
Morel

Luthi
lannott
Edgar

de Palma
Edgar

Frey
Moretta-Piguet
Venditti
Indermuhle
BELIN
Margot
Cochet

Rais
Quemba
Bernard

Organisateurs A 5=

Garcon MQO7

Loic
Marco
Mattia
Romain
Lucas
Kevin
Lucas
Kylian
Noah
Alec
Hugo
Quentin
Hendrik
Maél
Leo
Fabio
Matteo
Leonard
Ewan
Jian
Maxim
Ulysse
Jorick
Thomas
Alex
Ethan
Guillaume
Matthias
Jordan

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2005
2005
2006
2007
2007
2006
2008
2008

La Sarraz

FSG La Sarraz
FSG Orbe

FSG La Sarraz
FSG La Sarraz
FSG Cossonay
FSG Montricher
FSG Sullens

FSG La Sarraz
Pompaples

FSG Forel (Lavaux)
FSG La Sarraz
FSG La Sarraz
FSG CULLY

FSG Montricher
FSG Sullens

FSG Penthalaz
FSG Sullens

FSG CULLY

FSG Sullens

FSG Forel (Lavaux)
FSG La Sarraz
FSG Cossonay
FSG Forel (Lavaux)
Amis-Gym Ballaigues
FSG La Sarraz
FSG Sullens

FSG Sullens

FSG La Sarraz
FSG La Sarraz
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12.05
12.37
12.65
12.21
11.77
12.81
12.76
14.08
12.90
12.68
13.15
14.67
12.64
15.56
13.73
14.26
13.66
12.57
13.36
13.81
15.41
13.06
12.80
15.45
15.96
16.16
14.42
17.39
18.50

29.04.2012

24
42
63
18
20

16
23
10

24

12
19

2.51
2.59
2.56
2.42
2.34
2.27
1.93
2.10
2.28
2.18
1.83
1.95
2.20
2.38
1.91
1.69
2.18
1.97
2.02
1.74
2.04
1.69
1.70
1.41
1.65
1.58
1.57
1.52
1.40

167
180
175
154
142
131
81
106
133
118
67
84
121
148
79
48
118
87
94
95
97
48
60
12
42
33
32
25
10

13.63
12.21
13.19
11.97
9.90
13.90
14.49
11.93
8.68
8.91
12.55
11.97
7.79
4.05
9.68
11.79
6.94
5.90
6.47
8.96
6.45
7.20
5.97
9.64
6.07
4.24
5.67
5.34
2.46

1 1 3
95
65
123
131
95
46
50
104
95
32

61
03
18

9

50
9
22

61
1

Rendu possible par

314
312
291
275
272
232
201
195
191
181
179
177
148
141
141
138
114
109
106
106
82
79
73
43
33
32
25
10

3% UBS



Classement Gargcon MQ7 La Sarraz 29.04.2012

Rang Nom Prénom | An |Association / école 60m Pts Longeu Pts | Ballon Pts TtaI

Lieu Zone 2009 Points
Colin Florian 2008 FSG Montricher 18.86 1.25 5.82
Oubykim Lucas 2007 FSG Montricher 18.01 1.18 3.30
Gfeller Eliott 2007 FSG Sullens 19.46 0.98 3.48
Korotkiy Fedor 2007 FSG Montagny 21.10 0.55 4.72
Frey Lucas 2008 FSG Forel (Lavaux) 21.99 1.74
Margot Léo 2008 FSG La Sarraz 23.65 0.72 2.79

i UBS
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Garcon M08

La Sarraz

29.04.2012
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Rang Nom Association / école 60m Pts Longeu Pts
Lieu Zone
1 1 1

Bernard Lucas 2004 FSG La Sarraz 11.21 3.21 277
Sordet Tristan 2004 FSG Penthalaz 11.41 2.71 198
Benalcasar Luis 2004 FSG Penthalaz 11.13 118 2.57 177
Schubert Maximilien 2004 FSG CULLY 1234 36 240 151
Rouiller Oscar 2004 FSG La Sarraz 11.52 85 243 155
Hess Nicolas 2004 FSG Biere 1276 20 262 184
Chappuis Quentin 2004 FSG Penthalaz 11.91 59 253 170
Perrin Loic 2004 FSG Penthalaz 11.78 67 2.55 173
Pittet Lucas 2004 FSG Cossonay 1210 48 2.61 183
Messeiller Antoine 2004 FSG La Sarraz 1345 4 2.18 118
Pittet Thomas 2004 FSG Cossonay 1205 51 254 172
Sulzmann Kaillan 2004 FSG La Sarraz 12.12 47 2.52 169
Cardinale Enzo 2004 FSG Penthalaz 1236 35 245 158
Piot Romain 2004 FSG Baulmes 1237 35 2.18 118
Ngom Ismaél 2004 Moudon 1226 40 2.47 161
Gabriel Thibault 2004 FSG Penthalaz 12.76 20 2.47 161
Michielan Kevin 2004 FSG Sullens 1222 42 258 178
Reviejo Esteban 2004 FSG Cossonay 13.01 13 2.13 110
Munarin Oric 2004 FSG Forel (Lavaux) 1363 2 2.18 118
Ohrneman Grégoire 2004 FSG CULLY 1349 4 202 94
Maurel Adrien 2004 FSG Cossonay 13.19 9 207 102
Belaz lLudovic 2004 FSG La Sarraz 15.52 1.89 76
Ortu Bastian 2004 FSG Cossonay 14.69 1.86 70
Richoz Nolhan 2004 FSG Cossonay 14.58 1.59 34
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18.44
20.12
13.51
21.38
16.94
18.69
14.22
12.47
10.50
17.63
9.97
10.44
11.71
13.76
10.40
11.50
6.99
10.38
10.26
10.68
/.35
8.10
5.56
7.62

1 17
224
165
188
127
103
74
174
66
73
92
121
72
89
19
72
70
76
25
37

29

Rendu possible par

WP

Ballon
200g

Pts Total
Pomts
1 85

499
412
411
405
392
356
343
305
296
289
289
285
274
273
270
239
195
190
174
136
113
70
63
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La Sarraz
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Rang Nom Prénom An |Association/ école ongeu Pts | Ballon Pts Total
Lieu Zone 2009 Pomts

Stoll
Deriaz
Kopasz
Cottet
Rolli
Castelli
Mollinet
Lopes
Kaeser
Puoti
Favre
Morel
Moinat
Ding
Parisod
Besencon
Suter
Deller
Mottier
Chaves
Cerise
Vallon
Bandelier
Troisfontaine
Spielmann
Chollet
Ghery
Ruggeri
Berchier
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Organisateurs A “57==
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Jordan
Emrick
Arthur
Ywen
Ugo
Logan
Charles
Gedes
Aurélien
Olivier
Mathis
Matteo
Raphaél
Loic
Sylvain
Alexandre
Fabio
Loic

Loic
Tiago
Romaine
Liam
Theo
Arthur
Florent
Emilien
Florian
Alessandro
Ryan

2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003
2003

FSG Montagny
FSG Montagny
FSG Forel (Lavaux)
FSG CULLY

FSG Orbe

FSG Sullens

FSG Penthalaz
FSG La Sarraz
FSG Forel (Lavaux)
FSG Penthalaz
FSG Cossonay
FSG Montricher
Gym Rolle Athletisme
FSG La Sarraz
FSG Ballaigues
FSG Lausanne-Ville
La Riveraine

FSG Forel (Lavaux)
FSG La Sarraz
FSG Penthalaz
FSG Penthalaz
FSG Yvonand
Moudon

FSG Sullens

FSG Sullens

FSG CULLY

FSG Penthalaz
FSG La Sarraz
Gym Rolle
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10.04
10.21
10.40
10.63
10.36
10.96
10.72
10.97
10.71
10.98
11.05
11.26
11.43
10.91
10.92
11.43
11.84
12.36
11.43
11.68
11.52
12.69
12.13
11.70
12.31
11.98
11.80
13.08
12.20

244
221
196
169
201
134
159
133
160
132
125
106
92
139
138
92
63
34
92
74
85
22
46
1é
37
55
66
11
43

3.58
3.51
3.30
3.40
2.97
3.28
3.30
3.11
3.14
3.18
2.89
3.11
3.10
2.66
2.69
2.69
2.74
2.61
2.57
2.43
2.43
2.65
2.60
2.45
2.42
2.84
2.40
1.74

291
307
239
288
291
261
266
272
226
261
259
190
195
195
203
183
177
195
155
189
181
158
154
218
151
05

28.18
28.07
28.42
24.42
26.93
25.45
21.88
25.23
20.68
21.92
25.00

21.37

20.71
18.09
16.10
16.19
16.77
19.00
14.52
16.08
13.85
15.85
14.60
13.94
16.67
10.56
6.69
9.62
10.50

312
310
31D
264
296
277
231
274
215
231
271
224
215
180
153
195
162
193
131
153
122
150
133
123
161
75
13
59
74

Rendu possible par

356
802
740
736
699
681
668
641
635
622
591
566
509
486
442
428
410
400
382
362
361
360
353
352
348
230
125
117
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Classement

Rang Nom Prénom Association / école 60m Pts Longeu Pts | Ballon Pts Total
Lieu Zone 200g Points

Garcon M10

La Sarraz cup

1. Duc Leandre 2002 FSG Yvonand 9.25 4.34 37.45 1261
2. Baud Jules 2002 FSG La Sarraz 9.63 3.77 25.67 953
3. Dimoski Kristian 2002 FSG Bussigny 10.31 208 3.68 353 33.45 378 939
4. TELLENBACH Noé 2002 FSG Gimel 10.03 246 3.73 361 23.72 255 862
5. Douady Arno 2002 FSG Yvonand 10.28 212 | 3.57 335 21.09 227 774
6. Carusone Florian 2002 FSG La Sarraz 10.47 188 3.61 341 21.49 226 755
7. Despraz Raphaél 2002 La Riveraine 10.44 191 3.39 306 2259 240 737
8. Santchi Xavier 2002 FSG Penthalaz 10.64 168 3.12 262 2578 281 711
9. Hirschi Arnaud 2002 FSG Montricher 10.62 170 3.13 264 23.51 252 686
10. Messeiller Théo 2002 FSG La Sarraz 10.92 138 298 240 24.85 269 647
11. Vindayer Sven 2002 FSG Montagny 10.44 191 3.09 258 17.73 175 624
12. Zell Ludovic 2002 FSG Rolle 11.12 119 310 259 21.80 230 608
13. Angel Olivier 2002 FSG Orbe 11.78 67 284 218 24.90 270 555
14. Vila Dylan 2002 FSG Forel (Lavaux) 10.92 138 279 211 19.37 197 546
15. Rast Lucas 2002 FSG Forel (Lavaux) 11.68 74 300 243 2058 214 531
16. Altherr Théo 2002 Individuel 11.70 72 280 212 20.05 207 491
17. Michoud Valentino 2002 FSG Baulmes 11.34 99 238 148 18.04 180 427
18. Mermod Tristan 2002 FSG Cossonay 11.97 55 293 232 14.79 135 422
19. Roch Vincent 2002 FSG Roche 11.77 68 2.39 149 17.70 175 392
20. Moretta-Piguet Robin 2002 FSG La Sarraz 12.82 18 2.36 145 2046 212 375
21. Capelli Dorian 2002 FSG Cossonay 1200 53 208 103 9.35 56 212
Organisateurs Yusre== o B%, Page 1 de 1 Rendu possible par &% UBS



Classement

Garcon M11

La Sarraz

29.04.2012
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Rang Nom Association / ecole 60m Pts Longeu Pts | Ballon Pts Total
Lieu Zone 2009 Points

1. Gros

2. CHABLOZ
3. Lissner

4. Porchet

5. Goy

6. Drainca

7. Porchet

8. Zmoos

9. MISENTA
10. Roth

11. Epard

12. Jobet

13. Gallego
14. Pollien

15. Morel

16. MURARIU
17. Schwyzer
18. Bacher

19. LERESCHE
20. Chaves

Organisateurs A 7=

Baptiste
ANTHONY
Maxime

Lucas

Alexandre
Aldrin

Kilian
Léo
Loic

Vincent
Thomas

Yanis

Ruben

Eliot
Loan
Radu
Ben
Hugo
Mateo
David

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001

FSG La Sarraz

FSG LUCENS

FSG Rolle

FSG Baulmes

FSG Biere

FSG Lausanne-Ville
FSG Baulmes

FSG Yvonand
Orbe-Ancienne

FSG Montagny

FSG Penthalaz

FSG Penthalaz

FSG Lucens

FSG Forel (Lavaux)
FSG Montricher

Sté de gym FSG Rolle
FSG Biere

FSG Penthalaz
Amis-Gym Ballaigues
FSG Penthalaz
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9.65

9.88

9.9/

10.02
10.50
10.30
10.14
10.06
10.15
10.51
10.26
10.86
10.85
10.61
10.96
10.67
11.13
11.39
11.47
11.70

254
247
184
209
230
241
229
183
214
144
145
171
134
165
118
95
89
72

4.00
4.12
3.34
3.40
3.58
3.62
3.24
3.71
3.23
3.13
3.44
3.08
3.25
3.28
3.27
3.25
2.90
2.92
2.72
2.34

298
307
336
343
282
358
280
264
314
256
283
288
286
283
228
231
200
142

29.27
29.33
32.41
32.19
31.63
27.63
29.29
20.84
27.29
31.23
23.72
28.58
26.19
23.65
24.10
20.37
28.00
26.26
17.20
21.22

365
362
355
305
326
217
300
350
255
317
286
254
260
211
309
287
168
222

Rendu possible par

1034
1019
917
916
875
857
838
816
809
797
783
717
714
713
680
659
655
613
457
436

3¢ UBS



Classement

Gargon M12

1. OGAY NILS 2000
2. Schopfer Nathan 2000
3. FERRARA Nicolas 2000
4. Viecelli Philippe 2000
5. Santchi William 2000
6. Magnenat Maxime 2000
/7. SPRUNGER NOE 2000
8. SCHNEIDER ADRIEN 2000
9. NYFFENEGGER Loic 2000
10. DUNNER Gabiriel 2000
11. PICHONNAT LIONEL 2000
12. JAQUENOUD Evan 2000
13. Altherr Alexandre 2000
14. Duboux Jonathan 2000
15. Chautems Kevin 2000
16. Esseiva Théo 2000
17. Favre Samuel 2000
18. GREPPIN Cyril 2000
19. Bacher Nolan 2000
20. HEUFKE Louis-Arnaud 2000
21. Gindrat Pascal 2000
22. Abbassi Omar 2000
23. Siegrist Arthur 2000
24. Horisberger Yann 2000
25. Pathmanathan Valentin 2000
26. Barraz Yann 2000
27. Gachet Yann 2000
28. Capelli Vivian 2000
Organisateurs xuswesse  Ji@e

La Sarraz

Association / école
Lieu

FGS LUCENS
FSG Montricher
FSG Roche
FSG CULLY
Penthalaz

FSG Penthalaz
FSG LUCENS
FSG LUCENS
Orbe-Ancienne
FSG Roche
FSG LUCENS
Orbe-Ancienne
Individuel

La Riveraine
Champvent

FSG Penthalaz
Individuel
Orbe-Ancienne
FSG Penthalaz
Gym Rolle Athlétisme
FSG Cossonay
FSG Morges
FSG Cossonay
FSG Montricher
FSG CULLY
FSG Le Chateau
FSG La Sarraz
FSG Cossonay

Page 1 de 1

60m

9.54
9.37
9.27
9.28
9.89
§.23
9.51
9.41
9.85
9.63
9.75
9.56
9.78
10.39
10.15
9.88
10.82
10.77
10.46
10.51
10.37
10.61
10.48
10.11
10.70
11.05
11.52
12.36

29.04.2012

Pts
321

368
366
313
376
326
343
272
323
287
318
283
198
229
268
148
154
189
183
200
171
187
234
161
125
85
35

Zone 2009 Points
4.39 470 39.02 446
4.32 458 36.30

4.31
4.57
4.08
3.92
4.18
4.16
3.98
4.20
4.24
3.95
3.87
3.49
3.617
3.51
3.52
3.40
3.41
3.37
2.97
3.29
3.22
3.40
2.46
2.49
2.67

457
900
419
392
435
432
402
438
445
397
384
322
341
325
327
307
309
302
239
290
278
307
160
164
192

34.82
29.97
37.47
33.24
32.72
31.59
38.71
30.62
32.24
32.71
33.84
36.69
31.57
28.02
33.22
29.61
26.46
e2.73
26.08
23.94
21.29
13.82
23.04
23.38
23.18
16.30

413
395
334
427
375
369
355
442
342
363
369
383
418
354
310
375
330
290
242
285
257
223
122
246
250
248
156

Bandii nacecilha mes e

1237
1221
1220
1200
1189
1143
1130
1130
1116
1103
1095
1084
1050
938
924
903
850
791
788
727
724
718
688
663
567
539
525
191

Mqe TTDC



Classement
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1.  Zippo

2. Ermenio
3. SESA

4. Visinand
5. Galdames
6. Zlizi

7. Boniello

8. Fumeaux
9. Lavanchy
10. Jaccaud
11. Morais

12. CELI

13. WIELAND
14. Mottet

15. Eggimann
16. Volery

Organisateurs =~ A

Garcon M13

Esteban
Alexis
Allan
solal
Diego
Remy
Lorenzo
Julien
Maél
Bastien
Filipe
Enzo
Xavier
Gaétan
Jean
Nolan

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

| a Sarraz

FSG La Sarraz
FSG Lausanne-Ville
Orbe-Ancienne
FSG Morges

FSG Montagny
FSG Biere

Gym Rolle Athlétisme
FSG Bussigny

FSG CULLY
Yverdon

FSG Prilly
Orbe-Ancienne
Orbe-Ancienne
FSG Montricher
Crissier

FSG Yvonand

Page 1 de 1

847 4.95 565 46.45 1632
9.43 4.40 34.52 391 1203
9.41 343 4.08 4 1 9 32.60 367 1129
9063 306 4.10 422 33.07 373 1101
979 281 379 371 3866 442 1094
963 306 373 361 3515 399 1066
969 297 4.09 420 27.47 303 1020
950 328 390 389 27.18 299 1016
9.71 294 382 376 30.26 338 1008
978 283 381 374 3005 335 992
981 278 366 349 26.09 285 912
989 266 353 328 2771 306 900
10.13 232 351 325 30.59 342 899
977 284 345 315 23.79 256 855
10.98 132 3.35 299 29.09 323 754
11.10 121 3.23 280 28.64 318 719
Rendu possible par &8 UBS

29.04.2012
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Lieu Zone 200g Points
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Classement

Garcon M14

La Sarraz

29.04.2012
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Rang Nom Prénom An |Association/ ecole 60m Pts Longeu Pts | Ballon Total
Lieu Zone 200g Points

1. Cepleanu
2. Meytre

3. Luc

4, Silvestri

5. Cianpi

6. Schopfer
7. Buonocore
8. LERESCHE
9. Zurita

10. KRAMER
11. Zingg

12. Pedro

13. Nendaz

14. Puoti

15. Lederey
16. Elezi

17. Lavanchy
18. Desmeules
19. MISENTA
20. Toma
21. Vickramasingam

Organisateurs A ==

Livio
Steve
Valentin
Florian
Théo
Thery
Romain
Yann
Loris
Tristan
Corentin
Mechaque
Valentin
Alexandre
Laurent
Skender
Bruno
Luc
Quentin
Adrien
Vinhothan

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1908
1998
1998
1998
1998
1998
1998

FSG Lausanne-Ville
FSG Crissier

CARE Vevey

FSG La Sarraz
FSG Moudon

FSG Montricher
FSG Prilly
Amis-Gym Ballaigues
FSG Yvonand
Orbe-Ancienne
FSG Forel (Lavaux)
FSG Lausanne-Ville
FSG Lausanne-Ville
FSG Penthalaz
FSG Penthalaz
FSG Lausanne-Ville
FSG Forel (Lavaux)
FSG Cossonay
Orbe-Ancienne
FSG Crissier

FSG Prilly
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8.45
8.83
8.42
8.50
8.90
8.817
8.96
8.92
9.21
8.82
9.49
9.63
9.37
9.51
10.30
10.23
10.20
9.49
9.76
10.79
11.46

542
524
439
457
427
435
379
455
330
306
350
326
209
218
222
330
286
151
90

4.59
.37
5.50
4.54
4.10
4.54
4.49
4.35
4.19
4.48
4.05
3.75
3.79
3.83
3.68
3.86
3.68
3.59
3.76
2.55
3.21

659
495
422
495
487
464
437
485
414
364
371
377
353
382
353
338
366
173
201

56.31
47.85
35.57
36.94
47.50
38.40
39.48
39.94
41.88
31.45
35.12
39.68
31.94
30.63
39.33
34.49
35.42
21.30
20.61
38.46
22.46

404
421
548
439
452
457
481
393
398
454
359
343
450
391
402
223
214
439
238

Rendu possible par

1691
1642
1605
1440
1409
1391
1366
1356
1297
1293
1142
1124
1080
1046
1012
991
977
891
866
763
605
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Garcon M15

La Sarraz
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Rang Nom Association / ecole ongeu Pts | Ballon Pts Total
Lieu Zone 2009 Points

1. Keller

2. Carusone
3. Viallon

4. BOSSEL
5. Froes

6. Werro

7. Capelli

8. Goumaz
9. Favre

10. Pollien
11. Mouron
12. Jeker

13. SCHWAB
14. Venditti

Organisateurs

s 4 u;us THLF-ISSE
LI

Robin
Gaétan
David
Damien
L.eonardo
Jéremy
Bastian
Yannick
Patrick
Jessy
Matthieu
Nicolas
Elias
Arnaud

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

FSG La Sarraz
FSG La Sarraz
FSG Biere
Orbe-Ancienne
FSG Cossonay
FSG Bussigny

FSG Cossonay
FSG Bussigny

FSG Forel (Lavaux)
FSG Forel (Lavaux)
FSG Morges

FSG Cossonay
Orbe-Ancienne
FSG Cossonay
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7.84
8.43
8.73
8.74
9.13
9.48
8.90
9.04
9.55
9.83

10.01

9.73

10.70

474
472
394
331
439
411
320
279
248
291
161

11.45 91

5.70
5.19
4.92
4.34
4.38
4.60
4.46
4.57
3.96
3.89
3.98
3.75
3.09
2.60

560
462
469
506
482
500
399
387
402
364
258
181

55.13
50.16
92.10
35.57
39.91
41.89
32.60
28.02
42.03
36.00
29.80
24.58
31.56
22.64

603
404
457
481
367
310
483
409
332
266
354
241

Rendu possible par

2016
1726
1637
1338
1320
1318
1288
1221
1202
1071
982
921
773
513

&% UBS



